
Uchwała Nr XXXI/227/13                                                                                                           

Rady Gminy Dygowo                                                                                                                         

z dnia 10 września 2013 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/3/10 Rady Gminy Dygowo z dnia 2 grudnia 2010 roku      

                  w sprawie wyboru Przewodniczących Komisji Rady Gminy Dygowo 

 

                 Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 954) Rada Gminy Dygowo uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr I/3/10 Rady Gminy Dygowo z dnia 2.12.2010r. w sprawie wyboru 

Przewodniczących Komisji Rady Gminy Dygowo wprowadza się następujące zmiany:  

 

- Traci moc § 1 pkt 4. „Pan Piotr Ryćko – przewodniczący Komisji Społecznej” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z rezygnacją z funkcji Radnego Pana Piotra Ryćko, występuje konieczność 

zmiany uchwały o wyborze przewodniczących Komisji, poprzez usunięcie punktu 

dotyczącego Przewodniczącego Komisji Społecznej.  Nowy przewodniczący Komisji zostanie 

wybrany oddzielną uchwałą. 

 

 

 

 

 

 

 

 


